
09.11.2020 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=5686441 1/4

Объявление о проведении торгов

№ сообщения 5686441

Дата публикации 09.11.2020

Должник

Наименование должника ООО "Партнеркомплект"

Адрес Курская обл, Курск г, Строительная 1-я ул, 8 "в", Б, 1

ОГРН 1074632013169

ИНН 4632081636

№ дела А35-6874/2015

Кем опубликовано

Арбитражный управляющий Саенко Ольга Александровна (ИНН 463204809877,  СНИЛС 072-703-701 45)

Адрес для корреспонденции 305007, г. Курск, ул. Дейнеки д. 5е, к. 95

СРО АУ Союз арбитражных управляющих "Саморегулируемая организация "ДЕЛО"
(ИНН 5010029544,  ОГРН 1035002205919)

Адрес СРО АУ 105082, г Москва, г. Москва, Балакиревский пер., 19 (фактический адрес)

Публикуемые сведения

Вид торгов: Публичное предложение

Дата и время начала подачи заявок: 16.11.2020 09:00

Дата и время окончания подачи заявок: 05.03.2021 16:00

Правила подачи заявок: Заявки принимаются в течение всего срока проведения торгов по адресу:
http://selt-online.ru, с момента определения победителя торгов прием заявок
прекращается. Заявки принимаются с 16.11.2020г. с 09-00 ежедневно до
05.03.2021г. включительно до 16-00. Заявка на участие в торгах оформляется
произвольно в электронной форме на русском языке и должна содержать
следующие сведения: 1. Наименование, организационно-правовую форму, место
нахождения, почтовый адрес заявителя (для юр. лица); 2. Фамилию, имя, отчество,
паспортные данные, сведения о месте жительства заявителя (для физ. лица); 3.
номер контактного телефона, адрес электронной почты заявителя, 4. сведения о
наличии или об отсутствие заинтересованности заявителя по отношению к
должнику, кредиторам, управляющему и о характере этой заинтересованности,
сведения об участии в капитале заявителя, управляющего, а также СРО
арбитражного управляющего членом или руководителем которой является
управляющий.
К заявке прилагаются копии следующих документов: 1. выписка из ЕГРЮЛ (для
юридического лица), выписка из единого государственного реестра
индивидуальных предпринимателей (для индивидуального предпринимателя),
документы, удостоверяющие личность (для физического лица), надлежащим
образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной
регистрации юридического лица или государственной регистрации физического
лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с
законодательством соответствующего государства (для иностранного лица); 2.
документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени
заявителя; 3. Документы, прилагаемые к заявке, представляются в форме
электронных документов, подписанных электронной цифровой подписью
заявителя.

Форма подачи предложения о цене: Открытая

Место проведения: «Системы ЭЛектронных Торгов»

Текст:
Конкурсный управляющий ООО «Партнеркомплект» Саенко Ольга Александровна (305007, г. Курск, ул. Дейнеки, д. 5е, к. 95, ИНН
463204809877, СНИЛС 072-703-701-45) действующая на основании решения Арбитражного суда Курской обл. от 24.02.16 г. по делу №
А35-6874/15, являющаяся членом САУ «СРО «Дело» (ИНН 5010029544, ОГРН 1035002205919, 105082, г. Москва, а/я № 85 САУ СРО
Дело) (далее – организатор торгов) сообщает о проведении открытых торгов посредством публичного предложения по продаже
имущества должника ООО «Партнеркомплект» (юр.адрес: 305025, г. Курск, ул.1-я Строительная, д. 8, «В», Б, 1, ИНН 4632081636,
ОГРН 1074632013169) на электронной торговой площадке ООО «Системы ЭЛектронных Торгов» (http://selt-online.ru). Предметом



09.11.2020 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=5686441 2/4

торгов является имущество должника в составе 5 лотов: Лот № 1: Право требования дебиторской задолженности к ООО «Бетонный
завод «Бетонмарк» в сумме 38 733 177,89 руб. начальная стоимость лота: 34 859 860,10 руб.; Лот № 2: Право требования
дебиторской задолженности к Симонову Василию Михайловичу в сумме 8 218 717,44 руб. начальная стоимость лота: 7 396 845,70 руб.;
Лот № 3: Право требования дебиторской задолженности к Снеговому Александру Анатольевичу в сумме 67 147,27 руб. начальная
стоимость лота: 60 432,54 руб.; Лот № 4: Право требования дебиторской задолженности к ООО «Компания «Импэкстрейд-Агро» в
сумме 5 075 450,00 руб. начальная стоимость лота: 4 567 905,00 руб.; Лот № 5: Транспортное средство - Автобетоносмеситель
69364W на шасси FORD CARGO 3430D, 2008 г.в. начальная стоимость лота: 701 127,00 руб. Период предложения по начальной цене
составляет 10 дней с 16.11.2020г., если имущество по вышеуказанной цене не продано, то происходит снижение цены на 10 % от
начальной цены каждые 10 дней в течение 100 дней, при этом на десятом снижении стоимость лота уменьшается на 5 % . Задаток 10
% от начальной цены лота. Для участия в торгах Претендент регистрируется на электронной торговой площадке, представляет
организатору торгов в установленный срок заявку на участие в торгах, вносит задаток на расчетный счет ООО «Партнеркомплект»
(ИНН 4632081636 КПП 463201001, р/сч №40702810133000007994 в Курское отделение №8596 ПАО Сбербанк г. Курск, БИК 043807606,
к/сч 30101810300000000606). Заявки принимаются в течение всего срока проведения торгов по адресу: http://selt-online.ru, с момента
определения победителя торгов прием заявок прекращается. Заявки принимаются с 16.11.2020г. с 09-00 ежедневно до 05.03.2021г.
включительно до 16-00. Заявка на участие в торгах оформляется произвольно в электронной форме на русском языке и должна
содержать следующие сведения: 1. Наименование, организационно-правовую форму, место нахождения, почтовый адрес заявителя
(для юр. лица); 2. Фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства заявителя (для физ. лица); 3. номер
контактного телефона, адрес электронной почты заявителя, 4. сведения о наличии или об отсутствие заинтересованности заявителя
по отношению к должнику, кредиторам, управляющему и о характере этой заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя, управляющего, а также СРО арбитражного управляющего членом или руководителем которой является управляющий.
К заявке прилагаются копии следующих документов: 1. выписка из ЕГРЮЛ (для юридического лица), выписка из единого
государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуального предпринимателя), документы, удостоверяющие
личность (для физического лица), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной
регистрации юридического лица или государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в
соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранного лица); 2. документ, подтверждающий
полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя; 3. Документы, прилагаемые к заявке, представляются в форме
электронных документов, подписанных электронной цифровой подписью заявителя. Победителем торгов признается участник торгов,
который представил в установленный срок наиболее высокое предложение цены за имущество должника, содержащую предложение о
цене имущества должника, которая не ниже начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного
периода проведения торгов. В случае, если две и более заявки участников торгов на участие в торгах содержат предложения об
одинаковой цене, победителем торгов признается участник торгов, ранее других указанных участников представивший заявку на
участие в торгах. Заключение договора купли-продажи производится в течение 5 дней после подведения итогов торгов. Срок оплаты
– 30 дней после подписания договора купли-продажи. Ознакомление с перечнем и характеристиками продаваемого имущества,
проектами договоров о задатке и купли-продажи имущества, заключение договоров осуществляются по адресу: http://selt-online.ru. По
вопросам ознакомления с предложением о порядке, сроках и условиям продажи имущества должника, с перечнем и характеристиками
продаваемого имущества и иной документацией обращаться по тел.: 8-910-210-96-94 или по адресу: 305007, г. Курск, ул. Дейнеки,
д.5е, к.95, а также на ЭТП ООО «Системы ЭЛектронных Торгов».

Номер
лота Описание Начальная

цена, руб Шаг Задаток Информация о
снижении цены

Классификация
имущества

1

Права требования к
(дебиторская
задолженность) ООО
«Бетонный завод
«Бетонмарк»
(305527, Курская
область, Курский
район, деревня
Ворошнево, ул.
Газопроводская, 33;
ИНН 4611012840,
КПП 461101001,
ОГРН
1134611000622)

34 859 860,10 10,00 % 3 485
986,01 руб.

Период
предложения по
начальной цене
составляет 10
дней с
16.11.2020г.,
если имущество
по
вышеуказанной
цене не продано,
то происходит
снижение цены
на 10 % от
начальной цены
каждые 10 дней в
течение 100
дней, при этом
на десятом
снижении
стоимость лота
уменьшается на 5
%

Права требования
на краткосрочные
долговые
обязательства
(дебиторская
задолженность)

2 Права требования к
(дебиторская
задолженность)
Симонову Василию
Михайловичу (ИНН
312813678841)

7 396 845,70 10,00 % 739 684,57
руб.

Период
предложения по
начальной цене
составляет 10
дней с
16.11.2020г.,
если имущество
по
вышеуказанной
цене не продано,
то происходит

Права требования
на краткосрочные
долговые
обязательства
(дебиторская
задолженность)



09.11.2020 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=5686441 3/4

снижение цены
на 10 % от
начальной цены
каждые 10 дней в
течение 100
дней, при этом
на десятом
снижении
стоимость лота
уменьшается на 5
%

3

Права требования к
(дебиторская
задолженность)
Снеговому
Александру
Анатольевичу
(30.10.1962 г.р.,
уроженец с. Анохино
Октябрьского района
Курской области)

60 432,54 10,00 % 6 043,25
руб.

Период
предложения по
начальной цене
составляет 10
дней с
16.11.2020г.,
если имущество
по
вышеуказанной
цене не продано,
то происходит
снижение цены
на 10 % от
начальной цены
каждые 10 дней в
течение 100
дней, при этом
на десятом
снижении
стоимость лота
уменьшается на 5
%

Права требования
на краткосрочные
долговые
обязательства
(дебиторская
задолженность)

4

Права требования к
(дебиторская
задолженность) ООО
Компания
«Импэкстрейд-Агро»
(305021, Курская
область, г. Курск,
проспект Победы д.
24, офис 207; ИНН
4629050758, ОГРН
1034637003653)

4 567 905,00 10,00 % 456 790,50
руб.

Период
предложения по
начальной цене
составляет 10
дней с
16.11.2020г.,
если имущество
по
вышеуказанной
цене не продано,
то происходит
снижение цены
на 10 % от
начальной цены
каждые 10 дней в
течение 100
дней, при этом
на десятом
снижении
стоимость лота
уменьшается на 5
%

Права требования
на краткосрочные
долговые
обязательства
(дебиторская
задолженность)

5 Транспортного
средства
Автобетоносмеситель
69364W на шасси
FORD CARGO 3430D,
2008 года выпуска,
регистрационный
знак Р034УУ31RUS

701 127,00 10,00 % 70 112,70
руб.

Период
предложения по
начальной цене
составляет 10
дней с
16.11.2020г.,
если имущество
по
вышеуказанной
цене не продано,
то происходит
снижение цены
на 10 % от
начальной цены
каждые 10 дней в
течение 100
дней, при этом
на десятом

Средства
транспортные
прочие, не
включенные в
другие группировки
Специализированная
техника



09.11.2020 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=5686441 4/4

снижении
стоимость лота
уменьшается на 5
%

Дополнительная информация:

Прикрепленные документы
Договор цессии (проект публичка).pdf
Договор о задатке (проект публичка).pdf
Договор купли-продажи (проект).pdf

 

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=86e0df9d-b750-4591-ba80-87228a174017&type=SignedMessageFile
https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=285d04ea-45d3-4c80-a1eb-ecfd3c057e21&type=SignedMessageFile
https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=76538890-5351-468d-9881-97a1299015e2&type=SignedMessageFile

